
Zápis č. 4/2022 zasedání ZO ze dne 29.3.2022 

 
Usnesení č. 13/2022    

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 13/2022 schvaluje Rozpočtové    

opatření  Obce Kluky č. 2/2022 

 

Usnesení č. 14/2022 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 14/2021 souhlasí se Smlouvou 

o zřízení věcného břemene služebnosti č. IV-12-6024346/VB/1, Kluky, p.č. 105/2, lok. 17RD 

– knn, 

kde ČEZ Distribuce zaplatí jednorázovou náhradou za zřízení věcného břemene ve výši 

190.000,- Kč bez DPH, 235.950 s DPH. Jedná se o připojení nového odběrného místa na 

parcelách  na Klukách Nová zástavba II. Záměr 3/2022 byl vyvěšen na úřední desce od 8.3. 

do 24.3.2022. Zastupitelstvo pověřuje starostku obce k jednání  a podpisu smlouvy. 

 

Usnesení č. 15/2022 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 15/2022 souhlasí se Smlouvou o 

zřízení věcného břemene a dohodou o umístění stavby číslo IV-12-6027504/1 Nová Lhota, 

ppč. 168/4 - knn, kde ČEZ Distribuce zaplatí jednorázovou náhradou za zřízení věcného 

břemene ve výši 5.000,- Kč bez DPH, 6.050,- s DPH. Jedná se o připojení nového odběrného 

místa na parcele č. 168/4 manželé Šindelářovi. Záměr 4/2022 byl vyvěšen na úřední desce od 

13.3. do 29.3.2022. Zastupitelstvo pověřuje starostku obce k jednání  a podpisu smlouvy. 
 

Usnesení č. 16/2022 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 16/2022  nesouhlasí se Smlouvou 

o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č: KHKLU, kde Vantage Towers s.r.o. zaplatí 

zaplatí jednorázovou náhradou za zřízení věcného břemene ve výši 300,- Kč/bm bez DPH. 

Jedná se o připojení základní stanice telekomunikační sítě Vantage Towers spol. s.r.o.. 
 

Usnesení č. 17/2022 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 17/2022 souhlasí s cenovou 

nabídkou firmy MOPOS, která činí 85.108,- Kč. vč. DPH. Předmětem cenové nabídky je 

zhotovení veřejného bezdrátového rozhlasu na Puchři. Firma Mopos byla zhotovitelem 

veřejného rozhlasu v Nové Lhoty a ústředny na OÚ a v Olšanech. Zastupitelstvo pověřuje 

starostku obce k dalšímu jednání  a podpisu smlouvy. 
 

Usnesení č. 18/2022 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 18/2022  schvaluje změnu obecní 

hranice mezi obcí Souňov, k.ú. Souňov a obcí Kluky, k.ú. Nová Lhota, dále se změnou 

katastrální hranice mezi k.ú. Olšany u Čáslavi a k.ú. Nová Lhota a mezi k.ú. Kluky u Čáslavi 

a k.ú. Nová Lhota navržené v rámci návrhu nového uspořádání pozemků při KoPÚ  v k.ú. 

Nová Lhota. . Zastupitelstvo pověřuje starostku obce k dalšímu jednání  a podpisu dohody. 

 

Usnesení č. 19/2022 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 19/2022  neschvaluje finanční 

příspěvek ve výši 3.000,- Kč pro Linku bezpečí, z.s.. . 
 
 
 



Usnesení č. 20/2022    

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 20/2022 schvaluje Směrnici pro 

tvorbu a použití fondů příspěvkové organizace Mateřské školy Kluky  
 

Usnesení č. 21/2022    

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 21/2022 schvaluje hospodaření 

a převedení zlepšeného hospodaření výsledku (ZHV) za rok 2021 ve výši 584,46 Kč (100%) 

do rezervního fondu a účetní závěrku příspěvkové organizace MŠ Kluky za rok 2021. 
 

Usnesení č. 22/2022: 

Zastupitelstvo svým usnesením č. 22/2022 schvaluje  směnu pozemků s doplatkem.  Jedná 

se o pozemky ve vlastnictví Obce Kluky p.č. 270/3 o výměře 196 m2 orná půda, 8/3 o výměře   

47 m2 ostatní plocha,  8/4 o výměře 234 m2 ostatní plocha vše v k.ú. Pucheř  a pozemky ve 

vlastnictví pana Fr. Snížka p.č. 100/5 o výměře 448 m2 – orná půda, p.č. 430    o výměře 

399 m2 – orná půda a p.č  404/3 o výměře 311 m2 – ostatní plocha vše v k.ú. Olšany u 

Čáslavi. Doplatek, který uhradí pan Fr. Snížek je 36.970,- Kč. Správní poplatky spojené 

s touto smlouvou a vyhotovení Kupní smlouvy hradí pan Fr. Snížek.  Záměr 2/2022 byl 

vyvěšen na úřední desce od 7.3.2022 do 23.3.2022. Zastupitelstvo pověřuje starostku obce 

k dalšímu jednání a podpisu smlouvy.  
 

Usnesení č. 23/2021: 

Zastupitelstvo svým usnesením č. 23/2021 schvaluje  prodej pozemku p.č. st. 8/5, výměra 

127 m2 v k.ú Pucheř dle GP číslo 44-792021 za cenu 200,- Kč/m2. Celková cena bude 

25.400,- Kč. Správní poplatky spojené s touto smlouvou a vyhotovení Kupní smlouvy hradí 

kupující.  Záměr 1/2022 byl vyvěšen na úřední desce od 7.3.2022 do 23.3.2022. 

Zastupitelstvo pověřuje starostku obce k dalšímu jednání a podpisu smlouvy.  
 

Usnesení č. 24/2022 

Zastupitelstvo svým usnesením č. 24/2022 schvaluje směnu části pozemku p.č. 101/16 za 

část pozemku p.č. 101/35, aby mohla být rozšířena místní komunikace. Zastupitelstvo 

pověřuje starostku obce k dalšímu jednání. 
 

Usnesení č. 25/2022 
 

Usnesení č. 26/2022 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 26/2022 souhlasí s cenovou 

nabídkou firmy Březina, Červené Pečky která činí 54.102,37,- Kč bez DPH, 65.463,87 s DPH. 

Předmětem cenové nabídky je zhotovení zpomalovacího prahu ve Vodrantské ulici. 

Zastupitelstvo pověřuje starostku obce k dalšímu jednání a podpisu smlouvy. 

 

 
 


